
 

ZARZĄDZENIE NR 169/2021 

BURMISTRZA BISZTYNKA 

z dnia 9 grudnia 2021r. 

w sprawie wyznaczenia dnia wolnego od pracy za święto przypadające w 
sobotę dla pracowników Urzędu Miejskiego w Bisztynku. 

Na podstawie art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jedn.: Dz. U. z 2021 r. poz. 1372  z późn. zm.) oraz art. 130 § 2 
Kodeksu pracy (tekst jedn.: Dz.U. z 2020 r. poz. 1320 z późn. zm.), zarządzam co 
następuje: 

§ 1 

1. Ustalam dzień 24 grudnia 2021 roku tj. Wigilia dniem wolnym od pracy dla 
pracowników Urzędu Miejskiego w Bisztynku. 

2. Dzień wolny, o którym mowa w ust. 1 przysługuje za święto przypadające 
w dzień wolny od pracy (sobotę) 25 grudnia 2021 roku – Boże Narodzenie. 

3. W tym dniu Urząd Miejski w Bisztynku będzie nieczynny. 

§ 2 

Informację o dniu wolnym od pracy podaje się do publicznej wiadomości poprzez 
wywieszenie na drzwiach wejściowych budynków urzędu i poprzez zamieszczenie 
informacji na stronie internetowej urzędu oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy i Miasta Bisztynek. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 
 



Uzasadnienie 
 

 
Zgodnie z art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym, kierownikiem Urzędu jest Burmistrz, który wykonuje uprawnienia 

zwierzchnika służbowego w stosunku do pracowników Urzędu i kierowników 

gminnych jednostek organizacyjnych. 

Zgodnie z art. 130 § 2 Kodeksu pracy, każde wolne święto w okresie 

rozliczeniowym i przypadające w innym dniu niż niedziela obniża wymiar czasu pracy 

o 8 godzin.  

W związku z przypadającym Bożym Narodzeniem w dniu 25 grudnia 2021r. w 

sobotę będącym dniem wolnym od pracy dla pracowników Urzędu Miejskiego w 

Bisztynku, należy wyznaczyć inny dzień dodatkowo wolny od pracy w 2021r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


